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Pregunta 1)   
No encontramos el Rubrado en el Formato de la CND. 
Respuesta 1)  
Se envía adjunto. 
 

Pregunta 2)   
La presencia del Director de Obra, ¿para este caso será de L a V, 4hs por día? Confirmar. 
Respuesta 2)   
Se confirma. 
 

Pregunta 3)   
Se deben incluir todas las tareas de implantación, porque en el Rubrado con precios de la 
Sección 6 tienen todas las tareas valor cero. 
Las mismas son: 
1,00 IMPLANTACIÓN    
  Cartel de Obra (incluye estructura y colocación) unidad 
  Vallado de obra gl 
  Contendor para direccion de obra gl 
  Contenedor para comedor gl 
  Contenedor para vestuarios y baños gl 
  Provisorio de Ute gl 
  Consumos Ute gl 
  Provisorio de Ose gl 
  Consumos Ose gl 
  Tecnico Prevencionista gl 
  Fletes de implantacion y retiro gl 
  Disposición final y acarreo de escombros gl 
  Limpieza diaria y final de obra gl 
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Respuesta 3)   
Se deben incluir todas las tareas necesarias para la ejecución de los trabajos solicitados, 
incluyendo la implantación. 
 

 


